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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11712029V

2. Data e Regjistrimit 12/05/2021
3. Emri i Subjektit Piter Pan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallatet e 
shoqerise Park Construction Albania 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrim aktiyiteti sportiv, park dhe kend lojerash per femije.  
Shitje lodrash per femije.  Snack food dhe pije si pjese e 
aktivitetit  tregtar. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti 
tregtar qe dote jete ne gjendje  ta  ushtroje, Shoqeria  mund  
te  bashkohet  dhe  te  marre  pjese  edhe  vullnetarisht   ne 
konsorciume  per prodhimin  dhe tregtine, si dhe te marre 
pjese ne sipermarrjet  e perbashketa  per iniciativa te 
caktuara te biznesit ose industrise.etj,  Shoqeria  mund te 
kryeje edhe aktivitete  te tjera shtese, me  qellim  
permbushjen   e veprimtarise   se  saj  kryesore  ne  perputhje  
me  legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Dorjan Gaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2021 Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R&M GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE "Rruga  e Kavajes", pallatet  e 
shoqërise  "Park  Construction  Albania",Objekti  C1C2,  
Shkalla  D, Kati Përdhe  me akse 3,4,5, C,D,E,  Tirane, 
Shqiperi. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dorjangace@yahoo.com  
Telefon: 0694045679  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-699392-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739385-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ushtrim aktiyiteti sportiv, park dhe kend lojerash per femije. Snack 
food dhe pije si pjese e aktivitetit tregtar. Shoqeria mund te kryeje qdo lloj aktiviteti tregtar 
qe do te jete ne gjerndje ta ushtroje. Shoqeria mund te bashkohet dhe te marre pjese edhe 
vullnetarisht ne konsorciume per prodhimin dhe tregtine, si dhe te marre pjese ne 
sipermarrjet e perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesil ose industrise.etj. 
Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e 
veprimtarise se saj kryesore ne perpuihje me legjislacionin shqiptar ne fuqi ")          u be            
("Ushtrim aktiyiteti sportiv, park dhe kend lojerash per femije.  Shitje lodrash per 
femije.  Snack food dhe pije si pjese e aktivitetit  tregtar. Shoqeria mund te kryeje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4901BD10-4DF5-421B-A81C-1C997FAE495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E9E376-6FA3-43D5-90D9-29838473AE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FF25BF-529B-4FE6-BA68-6B60386D31FE


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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